

Asahi Songwon Colors Limited
 Regd. Office: 'Asahi House', 13, Aaryava Corporate Park,
 Thaltej, Sakinaka Road, Thaltej, Ahmedabad - 380059
 Tel: 079-29822500 Fax: 079-29825100 CIN: L24222GJ1999PL2014789
 email: cs@asahisongwon.com, www.asahisongwon.com

NOTICE

Notice is hereby given that, pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Tuesday, 31st January, 2017, inter alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results for the third quarter and nine months ended 31st December, 2016.

For, Asahi Songwon Colors Limited
Mrs. Paru M. Jaykrishna
 Chairperson and Managing Director

Place: Ahmedabad
 Date: 17.01.2017

The notice will also be available at Company's website www.asahisongwon.com and corporate announcement section of www.bseindia.com and www.nseindia.com.

શ્રી કાચનાન્સિયલ એક્સપ્રેસ

અમદાવાદ, શુક્રવાર, તા. ૨૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭

૭

Asahi Songwon Colors Limited
 Regd. Office: 'Asahi House', 13, Aaryava Corporate Park,
 Thaltej, Sakinaka Road, Thaltej, Ahmedabad - 380059
 Tel: 079-29822500 Fax: 079-29825100 CIN: L24222GJ1999PL2014789
 email: cs@asahisongwon.com, www.asahisongwon.com

સૂચના

શેરોના (લિસ્ટિંગ કરાર અને જાહેરાત જરૂરિયાતો) નિયમન, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૯ અને ૪૭ મુજબ આથી મુચના આપવામાં આવે છે કે ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૧૬ના ચોથા ચતુર્થા ક્વાર્ટર અને નવ માસિક અને અડિટિંગ નાણાકીય પરિણામો જ્ઞાનમાં લેવા મંજૂર કરવા અને રેકોર્ડ પર લેવા માટે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની મીટિંગ મંજૂરવાર તા. ૩૧ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૭ના દિવસે યજમાનમાં આવેલ છે.

અપ્રતિ શોખવાન ક્લસ લિમિટેડ વતી
 શ્રીમતી પારુ એમ. જયક્રિષ્ના
 ચેરપર્સન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

સ્થળ : અમદાવાદ
 તારીખ : ૧૭.૦૧.૨૦૧૭

આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.asahisongwon.com ના investors વિભાગ અને www.bseindia.com અને www.nseindia.com ના corporate announcement વિભાગમાં પણ ઉપલબ્ધ છે.